UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số :       /SGTVT-VP                          n       , ngày       tháng      năm 2024

  n     : Các p òn , đơn vị trực t uộc.

Căn cứ  ế  oạc  số 254/ H-UBND n ày 20/8/2024 của Ủy ban n ân

dân tỉn  về v ệc Tổ c ức các  oạt độn   ưởn  ứn  n ày C uyển đổ  số Quốc

  a (n ày 10/10) năm 2024 trên địa bàn tỉn  Bìn  P ước.

Sở G ao t ôn  vận tả  tổ c ức p át độn  t am   a  ộ  t   nêu trên vớ  các

nộ  dun  n ư sau:

- T ờ    an p át độn  và tổ c ức  ộ  t

+ Từ n ày 09/9/2024: P át độn  cuộc t   trên Cổn  t ôn  t n đ ện t  và

tran  t ôn  t n đ ện t  Sở T ôn  t n và Truyền t ôn  tỉn  Bìn  P ước.

+ N ày 20/9/2024: Tr ển k a  c  n  t ức cuộc t   trực tuyến tạ  địa c ỉ:

https://thi.binhphuoc.gov.vn.

+ N ày 04/10/2024:  ết t úc cuộc t  , c uẩn bị côn  tác tổn  kết.

+ N ày 08/10/2024: Côn  bố kết quả và trao   ả . (  m t eo Quyết địn

số 70/QĐ-BTC,n ày 20/9/2024 và t ể lệ cuộc t  )

- T àn  p ần t am dự: toàn t ể côn  c ức, v ên c ức và n ườ  lao độn .

- Tà  l ệu t am k ảo, webs te l ên quan đến cuộc t   s  đư c đăn  tả  trên

Cổn  t ôn  t n đ ện t  tỉn  t eo địa c ỉ:  ttp://b n p uoc. ov.vn và

 ttps://t  .b n p uoc. ov.vn và tran  t ôn  t n đ ện t  của Sở T ôn  t n và

Truyền t ôn  tỉn  Bìn  P ước https://stttt.binhphuoc.gov.vn/vi/stttt/.

(Có    ng dẫn làm bài t i kèm t eo)

Để đạt đư c kết quả cao tron  “Hộ  t   trực tuyến tìm   ểu về C uyển đổ

số và Cả  các   àn  c  n  . G ám đốc Sở yêu cầu toàn t ể côn  c ức, v ên c ức

và n ườ  lao độn  t am   a cuộc t   đầy đủ và n   êm túc./.

        :                     KT. GI M Đ C

- UBND tỉn ;                      PHÓ GI M Đ C

- Sở Nộ  vụ;

- N ư trên;

- Lưu VT.

                    Đỗ Văn Phong

  V/v P át độn  t am   a “Hộ

t   trực tuyến tìm   ểu về

C uyển đổ  số và Cả  các

 àn  c  n   năm 2024

https://thi.binhphuoc.gov.vn/
https://stttt.binhphuoc.gov.vn/vi/stttt/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:17:08+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Bình Phước
	Đỗ Văn Phong<dovanphong.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:35:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:35:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:35:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:35:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!